Fiche produit uponor

Uponor Q&E coude PPSU 75-75
1085080

A propos Uponor Q&E coude PPSU
Spécification

- Raccords et bagues Q&E pour tubes PEX Uponor

- Raccords métalliques en laiton de haute qualité

- Raccords en plastique a base de polysulfure de phénylene

- Les bagues Q&E doivent étre commandées séparément, sauf mention contraire.

Application

si pas d'autre mention :
- Filetages male et femelle selon EN 10226-1.
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Product code
Item no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NOBB

Iltem no NRF

Item no RSK

Item no VVS
Dimensions

Article Unité Hauteur
Article Unité Longueur
Article Poids unitaire
Article Unité Largeur
ltem_UOM
Measurements
Longueur (I1)

Longueur (12)

z1

Z2

Packaging

Emballage GTIN PL1
Emballage GTIN PL3
Emballage GTIN PL4
Hauteur d'emballage PL1
Hauteur d'emballage PL3
Hauteur d'emballage PL4

Longueur de I'emballage PL1
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6414905207961
35001085080
06414905207961
2072351
50410863
5110242
1882237
045276275

80
200
0,68
200

piece

149
149
63,5
64,5

06414905470501
06414905453917
06414905501403
80

203

955

200
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Longueur de I'emballage PL3
Longueur de I'emballage PL4
Quantité d'emballage PL1
Quantité d'emballage PL3
Quantité d'emballage PL4
Type d'emballage PL1

Type d'emballage PL3

Type d'emballage PL4
Volume d'emballage PL1
Volume d'emballage PL3
Volume d'emballage PL4
Poids de I'emballage PL1
Poids de I'emballage PL3
Poids de I'emballage PL4
Largeur d'emballage PL1
Largeur d'emballage PL3
Largeur d'emballage PL4

Technical documents

Télécharger les documents ici L * ]
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254

1200

1

2

64
Plastic_Bag
Box

Pallet
0,0032
0,010157714
0,9168
0,684

1,498
72,936

200

197

800
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1085080

